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TABEL TUTORI DE AN  

SPECIALIZAREA  MEDICINĂ 

 

An de 

studiu 
Cadru didactic tutore de an Program de consultaţii 

I 
S.L..Dr. Tudorache Ioan Sorin  

0722.744.714 

soryntudorache@yahoo.com 

Marţi 8 - 20 

II 
S.L.Drd. Hârșovescu Tudor 

0723.234.060 

secretar_stiintific@yahoo.com 

Vineri 16 - 20 

III 
Conf.Univ.Dr. Nemeș Roxana 

0723.656.741 

roxa.nemes@gmail.com 

Miercuri 8 - 14 

IV 

Prof.univ.dr. Ungureanu Dan Florin 

0723.415.321 

fdungureanu@gmail.com 

Asist.univ.dr. Marinciu Adina Maria 

0742.226.456 

adina_doc200@yahoo.com 

Miercuri 14 - 16 

V 

Conf.univ.dr. Ulmeanu Dan  
0729.062.345 

d_ulmeanu@yahoo.com 

Șl.Dr. Bălteanu Mara 

0723.248.139 

mara_popescu@hotmail.com 

Joi 12 - 14 

VI 

Conf.univ.dr. Ghinescu Minerva Claudia  
0723.235.802 

ghinescu_minerva@yahoo.com 

Șl.Dr. Ion Laura Mihaela 

0729.915.235 

lauramst2003@yahoo.com 

Luni 10 - 16 
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TABEL TUTORI DE AN  

SPECIALIZAREA  ASISTENŢĂ  MEDICALĂ GENERALĂ 

 

 

 

An de 

studiu 
Cadru didactic tutore de an Program de consultaţii 

I 
As.univ.drd. Bealcu Florentina  
0745.183.959 / 0769.241.934 

bealcu_florentina@yahoo.com 

Vineri 12 - 16 

II 
Șl.Dr. Veselu Gabriel  
0723.225.803 

gabrielveselu@hotmail.com 

Miercuri 8 - 14 

III 
Conf dr. Rusu Elena  
0745.036.782 

elenarusu98@yahoo.com 

Luni 10 - 16 

IV 

Conf.Univ.Dr. Croitoru Adina 

0722.300.252 

adina.croitoru09@yahoo.com 

ȘL Dr.Comănici Adrian 

0721.251.685 

adrian_comanici@yahoo.com 

Joi 14 - 20 

 

 

 

TABEL TUTORI DE AN  

SPECIALIZAREA  MEDICINĂ ÎN LIMBA ENGLEZĂ 

 

 

An de 

studiu 
Cadru didactic tutore de an Program de consultaţii 

I 
dr Kover Zoltan Janos 

0722.288.762 

kover_zoltan@yahoo.com 

Vineri  10 - 16 

II 
asist.univ.dr. Moldovan Cosmin 
0723 504 207 

moldovan.cosmin@gmail.com 
Luni 10 - 16 
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